[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2018 года № 27/5
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 23.08.2018 № 444/67 «Об объявлении муниципальной собственностью и принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское имущества, предназначенного для теплоснабжения населения, с неустановленной балансовой принадлежностью»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 16.12.2014  № 145/16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 23.08.2018 № 444/67 «Об объявлении муниципальной собственностью и принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское имущества, предназначенного для теплоснабжения населения, с неустановленной балансовой принадлежностью» следующие изменения:

1.1. Приложение   к решению изменить, изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.

Глава поселения
       Н.В.Рузаева
Приложение 1

к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от ____________ № _____
Приложение
к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 23.08.2018 № 444/67
Перечень

имущество, предназначенное для теплоснабжения населения, с неустановленной балансовой принадлежностью
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Инвентарный номер
	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб. коп)

	1
	Дымовая труба стальн. кот. №51
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002587
	1
	2012
	1,0

	2
	Подогреватель пароводяной № 00000684
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002636
	1
	2012
	1,0

	3
	Дымосос Д 10
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	2
	2012
	1,0

	4
	Экономайзер
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	2
	2012
	1,0

	5
	Сепаратор непрерывной продувки
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	6
	Водоподогреватель на фильтр Ду80
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002648
	1
	2012
	1,0

	7
	Дымосос ДН 12,5
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	8
	Экономайзер
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	9
	Сепаратор непрерывной продувки
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	10
	Теплообменник №17  Q40 м3/час, Ду 273, L1400
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	11
	Бак-мерник для крепкого раствора соли  V-3.1 куб.м
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	12
	Бак-мерник   V- 2 куб.м
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51

	1
	2012
	1,0

	13
	Насос циркул. К 80-50-200
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002661
	2
	2012
	1,0

	14
	Насос хол. воды К 45/55
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002662
	2
	2012
	1,0

	15
	Питательные насос №18 ЦИСГ 60-19,8 с бензин двиг
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002663
	1
	2012
	1,0

	16
	Узел насос крепк р-ра соли Х65-50-125 4 кВт/2890
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002664
	2
	2012
	1,0

	17
	Узел нас ГВС  100-65-200  30/2940
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002665
	3
	2012
	1,0

	18
	Бункер мокрого хранения соли
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002677
	1
	2012
	1,0

	19
	Бак отмывочной воды
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002678
	1
	2012
	1,0

	20
	Деаэратор атмосф.
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002681
	1
	2012
	1,0

	21
	Деаэратор атмосферный с головкой ДА-50
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	А-19002356
	1
	2012
	1,0

	22
	Горелка ГМГ-5,5-7
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002682
	6
	2012
	1,0

	23
	Задвижка на опуске газ. Ду150
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002683
	3
	2012
	1,0

	24
	Эл. Щитовая 0,4 кВ сек. в сост 18 пан. Ввод 1, ввоод 1, ввод 2, СВ от ТП №179
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002686
	1
	2012
	1,0

	25
	Сеть освещения - рабочего
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002688
	1
	2012
	1,0

	26
	Сеть освещения  -  аварийного
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002689
	1
	2012
	1,0

	27
	Щиты управления насосами
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002693
	4
	2012
	1,0

	28
	Трубопроводы внутри кот-ной Ду 300 до Ду=50 1500 м
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002697
	1
	2012
	1,0

	29
	Трубопроводы внутри кот-ной Ду 76 400 м
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002698
	1
	2012
	1,0

	30
	Задвижка паровая Ду 125
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002700
	1
	2012
	1,0

	31
	Вентили Ду 50
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002701
	6
	2012
	1,0

	32
	Задвижки Ду 200
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002702
	6
	2012
	1,0

	33
	Запорная арматура Ду 150
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002705
	6
	2012
	1,0

	34
	Ёмкость для мазута
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002706
	2
	2012
	1,0

	35
	Подогреватель мазута
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002707
	3
	2012
	1,0

	36
	Фильтр грубой очистки
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002708
	2
	2012
	1,0

	37
	Фильтр тонкой очистки
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002709
	2
	2012
	1,0

	38
	Насос шестигранчатый
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002710
	2
	2012
	1,0

	39
	Насос винтовой
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002711
	2
	2012
	1,0

	40
	Станок заточной 1б/1мал
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Яковлевское, здание КТС № 51
	A08-002719
	1
	2012
	1,0

	41
	Дымовая труба
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002553
	1

	2012
	1,0

	42
	Котел ЗИО-60
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002557
	1

	2012
	1,0

	43
	Котел ЗИО-60
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A-19000030
	1

	2012
	1,0

	44
	Котел ЗИО-60
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A-19000031
	1

	2012
	1,0

	45
	Насос К 65-50-160а 4 квт 3000 об. (К 20/30)
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002558
	2
	2012
	1,0

	46
	Насос К 80-65-160 7,5 квт 3000 об. (К 45/30)
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002561
	1
	2012
	1,0

	47
	Насос К 65-50-160а 4 квт 3000 об. (К 20/30)
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A19-000109
	1
	2012
	1,0

	48
	Насос ГВС К20/30 двигатель 7 кВт
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	А-19002355
	2
	2012
	1,0

	49
	Насос КМ 80-50-200 дв. 15 кВт
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27

	1
	2012
	1,0

	50
	Насос К 45/30 (сетевой отопление)
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27

	1
	2012
	1,0

	51
	Фильтр ФМФ-80
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002564
	1
	2012
	1,0

	52
	Солерастворитель V=1,1 куб.м.
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27

	1
	2012
	1,0

	53
	Бак запаса химочищенной воды V=3,0 куб. м.
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27

	1
	2012
	1,0

	54
	Запорная арматура (задвижки, пробковые и шаровые краны)
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002565
	50

	2012
	1,0

	55
	Регулятор давления
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002566
	1
	2012
	1,0

	56
	Запорный клапан
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002567
	1
	2012
	1,0

	57
	Газопроводы-50м
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002568
	1
	2012
	1,0

	58
	Фильтры
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002569
	1
	2012
	1,0

	59
	Предохраниетельно-сбросной клапан
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002570
	1
	2012
	1,0

	60
	Щит управления котла
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002573
	2
	2012
	1,0

	61
	ЩС 1
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27

	1
	2012
	1,0

	62
	ЩС 2
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27

	1
	2012
	1,0

	63
	ПСК-50
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002578
	1
	2012
	1,0

	64
	Технологичексие трубопроводы-120м
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002581
	1
	2012
	1,0

	65
	Задвижки разные
	108805, г. Москва, поселение Новофедоровское, дер. Кузнецово, здание МК № 27
	A08-002582
	40
	2012
	1,0